附件1
2019年药学院趣味运动会集体项目报名表
项目名称：                           
	序号
	姓名
	性别
	电话
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


备注：1.此表用于同心协力、扑面而来及八仙过海。
      2.领队请在备注上标注，可由参赛队员兼任，并进行相应比赛项目的抽签。


2019年药学院趣味运动会双人项目报名表
项目名称：                           
	序号
	姓名
	性别
	电话

	1
	
	
	

	
	
	
	

	2
	
	
	

	
	
	
	

	3
	
	
	

	
	
	
	

	4
	
	
	

	
	
	
	

	5
	
	
	

	
	
	
	


备注：此表用于仙人指路、惊天动地及心有灵犀。
   


 2019年药学院趣味运动会单人项目报名表
项目名称：                           
	序号
	姓名
	性别
	电话

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


[bookmark: _GoBack]备注：此表用于一击即中。
